
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

[— lng. Arch. Eva Cerhová

IČ 40211991

L _J

Váš dopis značky lze dne &. j. I spisová značka datum vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 01458/2022 07. 03. 2022 _

Véc: Objednávka: architektonické řešení, konzultace a spolupráce při instalaci

výstavy 50. let CHKO Labské pískovce

Objednáváme u Vás:

1. Architektonické řešení: studie výstavy 1:50, návrh dispozice výstavy 1:50, návrh

atypického mobiliáře (výrobní výkresy 1:10-1:20, návrh doplňků — mapa koberec, mapa

deska, poutač-áčko, stojany na výstavní desky, 3D miniatury schematické), konzultaci

předběžných návrhů a konečný návrh k realizaci

Cena dle kalkulace: 33. 000,- Kč

2. Realizaci: konzultace k výrobě, provádění a výpomoc při instalaci

Cena dle kalkulace: 18. OOO,— Kč

Celková cena: 51.000,- Kč

Dodavatel není plátcem DPH.

Termín plnění: do 1. 6. 2022

Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv zveřejněna. Objednávka

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se

zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Cena je splatná převodem na účet na základě zaslané faktury.

S pozdravem

 

1/1

Pražská 457/52 ! Tel.. +420 412 354 oso ! IČ: 06342477 E—mail: n parkanpcs cz

407 46 Krásná Lipa - Datová schránka: u85x32d (* DlČ: CZOG342477 www npcscz



Práce spojené s výstavou

1. Architektonická část

- studie výstavy na základě zadání témat 1:50

- návrh dispozice výstavy 1:50

- návrh atypického mobiliáře /výrobnívýkresy 1:10 — 1:20, návrh doplňků - mapa koberec, mapa

deska, poutač - áčko, stojany na výstavní desky, 3D miniatury schematické /

- konzultace předběžných návrhů, konečný návrh k realizaci

návrh dle rozsahu viz výše 33 000 Kč do 25.3 2022

2. Realizace

- ve spolupráci s_konzultace, výběr dodavatelů jednotlivých částí výstavy a konzultace

provádění, výpomoc při instalaci a ostatní zatím nepředvídatelné činnosti

návrh dle rozsahu viz výše 18 000 Kč

Objednávka:

ing.arch. Eva Cerhová

  

IČ 40 211991, nejsem plátce daně



Re:Žádost()akceptaciobjednávky

121

Předmět: Re: Žádost o akceptaci objednávky.

Od: Eva Cerhova

Datum: 10.3.2022 13:50

Zdravim ,souhlasím, akceptuji. Eva Cerhová

 

Vážená p. Cerhová,

v příloze Vám posílám objednávku na archit. řešení výstavy 50. let CHKO.

Protože cena přesahuje limit 50.006,- Kč, jsem povinna ji zveřejnit. MOC

prosim o zaslání souhlasu (akceptace) objednávky. Postačí emailem -

odpovědi na tento mail.

S úctou

i_

14.3.2022 7:38


